
Oratorio de los niños pequeños 
Formulario para la inscripción, Parroquia Ntra. Sra. De La Moraleja, 19, 20 y 21 de enero 

 



 
Nombre y apellidos 

 
Tu respuesta 

Teléfono de contacto 
 

Tu respuesta 

Número de personas que vienen conmigo 
1 
2 



3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
Correo electrónico 

 
Tu respuesta 

Parroquia o institución a la que pertenezco 
 

Tu respuesta 

Se entregará un donativo de 10€ por persona al comenzar las 
reuniones. 
Sí, estoy de acuerdo 

ENVIAR 
Nunca envíes contraseñas a través de Formularios de Google. 
 


